



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

BE DANMARK APS
PRODUKTIONSVEJ 8, 2600 GLOSTRUP
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 19. marts 2024

Mikkel Hove Leander Mikkelsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	BE Danmark ApS Produktionsvej 8 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 39 45 23 40 Stiftet: 1. april 2018 Kommune: Glostrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Birger Kuntkes, formand Sebastian Klisko Mikkel Hove Leander Mikkelsen
Direktion	Mikkel Hove Leander Mikkelsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Skjern Bank Banktorvet 3 6900 Skjern

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabselskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med entrepriser og anden dermed forbunden virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 395 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		4.665.608	4.027.969
Personaleomkostninger.....	1	-4.164.185	-3.776.293
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-15.709	-13.642
DRIFTSRESULTAT		485.714	238.034
Andre finansielle indtægter		24.298	6.453
Andre finansielle omkostninger.....		-2.064	-2.033
RESULTAT FØR SKAT		507.948	242.454
Skat af årets resultat.....	2	-112.674	-53.184
ÅRETS RESULTAT		395.274	189.270
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		327.000	120.000
Overført resultat.....		68.274	69.270
I ALT		395.274	189.270

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		17.778	33.487
Materielle anlægsaktiver.....	3	17.778	33.487
ANLÆGSAKTIVER.....		17.778	33.487
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		504.563	605.844
Udskudte skatteaktiver.....		4.711	8.000
Andre tilgodehavender.....		1.240.247	390.928
Tilgodehavende selskabsskat.....		50.000	0
Periodeafgrænsningsposter.....		11.499	2
Tilgodehavender.....		1.811.020	1.004.774
Likvide beholdninger.....		96.687	434.759
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.907.707	1.439.533
AKTIVER.....		1.925.485	1.473.020
PASSIVER			
Anpartskapital.....		150.000	150.000
Overført resultat.....		291.874	223.600
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		327.000	120.000
EGENKAPITAL.....		768.874	493.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		54.030	60.647
Selskabsskat.....		109.384	45.184
Anden gæld.....		993.197	873.589
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.156.611	979.420
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.156.611	979.420
PASSIVER.....		1.925.485	1.473.020

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	150.000	223.600	120.000	493.600
Forslag til resultatdisponering.....		68.274	327.000	395.274
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-120.000	-120.000
Egenkapital 31. december 2023.....	150.000	291.874	327.000	768.874

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	10	9	
Løn og gager.....	4.081.706	3.633.004	
Andre omkostninger til social sikring.....	82.479	138.288	
Andre personaleomkostninger.....	0	5.001	
	4.164.185	3.776.293	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	109.384	52.184	
Regulering af udskudt skat.....	3.290	1.000	
	112.674	53.184	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2023.....		198.377	
Kostpris 31. december 2023.....		198.377	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....		164.890	
Årets afskrivninger.....		15.709	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....		180.599	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		17.778	
